
   
      C O M U N E     D I     P A T E R N O’ 

     PROVINCIA DI CATANIA 
---------------- 

 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 71 del 20.09.2006 
 

IL SINDACO 
 
 Premesso che con precedenti proprie determinazioni sono stati nominati gli assessori comunali; 
 
 Che in atto la Giunta Municipale è carente di un assessore a seguito della revoca dalla carica 
dell’Assessore Cosentino Antonino, giusta precedente propria determinazione n. 7 del 19.01.2006; 
 

Ritenuto che al fine di consentire il migliore funzionamento dei vari rami dell’Amministrazione 
Comunale occorre procedere alla ricomposizione della Giunta Municipale, nominando l’assessore mancante; 
  
 Visto l’art. 54 comma 1° del vigente Statuto comunale, che prevede la composizione della Giunta 
Municipale fino ad un massimo di 10 assessori, ai sensi dell’art. 6 della L. R. 23.12.2000, n. 30; 
 

Vista la L. R. 23.12.2000, n. 30; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 
1) Nominare quale assessore del Comune di Paternò il Signor appresso indicato: 
 
1 Grasso Sebastiano Catania 4.12.1966  Infermiere  Paternò Via Giovanni Verga, n. 46 

 
2) Assegnare all’assessore nominato le deleghe dei seguenti rami dell’Amministrazione Comunale: Servizi 
Tecnologici e Cimiteriali – Bilancio e Tributi; 
  
3) Revocare ogni precedente provvedimento in contrasto con la presente; 
 
4) Notificare copia della presente al Signor Assessore ed al Segretario Generale; 
 
5)Trasmettere copia della presente al Sig. Presidente del Consiglio Comunale, all’Assessorato Regionale 
degli Enti Locali ai sensi dell’art. 12 comma 10° della citata L. R. n. 7/1992 ed alla Prefettura di Catania. 
 
 Dalla Residenza Municipale lì, 20.09.2006 
 
                IL SINDACO 

(Avv. Giuseppe Failla) 

 


